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Okno obrotowe z drewna  RotoQ z ergonomicz-

ną klamką u góry. Nowoczesny design, wysoka 

jakość, energooszczędność – to cechy okna 

RotoQ. Okno RotoQ nowej generacji przekonuje 

sprytnymi rozwiązaniami oraz ergonomicznym 

kształtem klamki. RotoQ oferuje wysoki kom-

fort obsługi, który można jeszcze  zwiększyć 

za pomocą licznych akcesoriów montowanych 

beznarzędziowo. 

n ZALETY 

l RotoQ – wygodna klamka i harmonijne 

połączenie z dachem – to doskonała funkcjo-

nalność i nowoczesny design

l RotoQ – termoizolacja w standardzie  

U
w

=1,2 [W/(m2K)] – to optymalna temperatura 

w mieszkaniu i niższe rachunki za ogrzewanie

l RotoQ – system montażu na klik – to bezpie-

czeństwo i niezawodne użytkowanie

l RotoQ – 15 lat gwarancji – to pewność i spo-

kój na lata

n CHARAKTERYSTYKA

Rodzaj: okno obrotowe z klamką u góry.

Materiał: klejonka sosnowa. Okno z potrójną 

ochroną drewna skutecznie chroni je przed 

niszczącym wpływem pary wodnej w pomiesz-

czeniach. Lakier ochronny ma dodatek białego 

pigmentu, który zabezpiecza sosnę przed 

ciemnieniem na skutek promieni UV.

Szklenie: 

l Standard 2S – 2-szybowy pakiet energoosz-

czędny: od zewnątrz szkło hartowane 

U
g
=1,0 [W/(m2K)]

l Comfort 2C – 2-szybowy pakiet energo-

oszczędny: od zewnątrz szkło hartowane, od 

wewnątrz szyba bezpieczna klejona, podwyż-

szona ochrona przed hałasem 

U
g
=1,0 [W/(m2K)]

l Comfort 3C – 3-szybowy pakiet niskoemi-

syjny, od wewnątrz szyba bezpieczna lamino-

wana, od zewnątrz szyba z powłoką antyrosze-

niową. Podwyższona ochrona przed hałasem 

U
g
=0,7 [W/(m2K)]

l Premium 3P – 3-szybowy pakiet niskoemi-

syjny, od wewnątrz szyba bezpieczna lamino-

wana, od zewnątrz szyba z powłoką antyrosze-

niową. Podwyższona ochrona przed hałasem 

U
g
=0,5 [W/(m2K)]

l Acustic – 3-szybowy pakiet akustyczny. 

Najwyższa ochrona przed hałasem – 4 klasa 

U
g
=0,7 [W/(m2K)]

Funkcje: okno obrotowe, pozycja do mycia, 

klamka u góry, 28 rozmiarów.

OKNO ROTOQ

n Roto Okna Dachowe Sp. z o.o.

ul. Lubelska 104, 21-100 Lubartów

tel. 81 855 05 22-25, faks 81 855 05 28, infolinia 801 011 470, www.roto.pl, e-mail: biuro.pl@roto-frank.com
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Okno RotoComfort i8. Pierwsze w pełni automatyczne okno uchylno-

-wysokoosiowe oferujące łatwe sterowanie za pomocą pilota, przełącznika lub 

domowej sieci WLAN. Okno RotoComfort i8 spełnia najwyższe standardy termo-

izolacji jak również gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania dzięki automatycz-

nym ryglom. Dodatkowo okno jest kompatybilne z systemem RotoMatic oraz 

z systemem KNX (światowy standard zarządzania i kontroli urządzeń i budynków).

Okno Designo R8. Dzięki zastosowaniu okuć światowego lidera Designo R8 

ma dwa systemy otwierania sterowane jedną klamką. Pozycja uchylna skrzydła to 

wygodny dostęp do otwartego okna. Pozycja wysokoosiowa w 3/4 wysokości okna 

to efektywne wietrzenie i możliwość wyglądania przez otwarte okno w pozycji 

wyprostowanej. Okna Designo R8 wyróżnia m.in. kolor zewnętrznego oblachowa-

nia (antracyt metallic) oraz seryjnie montowany termo-blok WD. Dostępne są w 5 

kolorach okleiny drewnopodobnej: złoty dąb, sosna, czarny dąb, orzech i mahoń.

Okno Designo R7. Wysokoosiowe okno dachowe Designo R7 wyróżnia się 

komfortem obsługi. Oś obrotu okna umieszczona w 3/4 wysokości sprawia, 

że otwarte skrzydło „nie wchodzi do pomieszczenia”, zapewniając swobodny do-

stęp do otwartego okna w pozycji wyprostowanej. Zastosowanie okuć Roto umoż-

liwia obrót okna o 120°, dzięki czemu łatwo je utrzymać w czystości.

Okno Designo RotoTronic. W miejscach trudno dostępnych i w połą-

czeniach wielokrotnych doskonale sprawdzają się okna obrotowe Designo Roto-

Tronic. Wyposażone są one w napęd elektryczny, pozwalający na obsługę okna za 

pomocą przełącznika ściennego (RotoTronic E), pilota (RotoTronic EF) lub dostępne 

z modułem solarnym (RotoTronic SF). Czujnik deszczu dostępny jest w standardzie 

i zleca ich automatyczne zamknięcie w przypadku wystąpienia opadów.

Okno Designo R6. Designo R6 to klasyczne rozwiązanie, posiadające oś 

obrotu w połowie wysokości, obsługiwane jedną klamką znajdującą się u dołu 

okna. Okno charakteryzuje się nowoczesnym wzornictwem oblachowania ze-

wnętrznego w wyjątkowej kolorystyce antracyt metallic oraz obniżonym monta-

żem w dachu. Zaletą okna dachowego Designo R6 jest seryjnie zamontowany 

termo-blok WD.

Roleta zewnętrzna Roto ZRO. Zbudowana z dwuściennych lameli dba 

przez cały rok o optymalne warunki na poddaszu. W lecie skutecznie chroni po-

mieszczenie przed upałem. W zimie natomiast chroni szybę zewnętrzną przed 

śniegiem i zimnem. Roletę zewnętrzną można obsługiwać ręcznie, bądź też wy-

brać wariant zdalnie sterowany z napędem elektrycznym.

Rolety plisowane ZFA. Ochrona przeciwsłoneczna, zaciemnienie lub 

specjalna dekoracja – roleta plisowana pozwala spełniać wszystkie te indywidu-

alne życzenia. Materiał rolety prowadzony jest bezstopniowo w bocznych prowad-

nicach, bez możliwości przenikania światła na krawędziach. Rolety plisowane 

wykonywane są z różnego typu tkanin: od materiałów przepuszczajacych światło, 

przez tkaniny dekoracyjne po materiały nieprzepuszczające światła. W sumie to 36 

wzorów i kolorów oraz 2 sposoby obsługi: manualny lub elektryczny. 

Rolety Standard i Exclusiv. Nie tylko chronią pomieszczenie przed nad-

miernym przenikaniem promieni słonecznych, ale również stanowią ozdobę każde-

go poddasza. Montaż obydwu produktów jest szybki i łatwy. Rolety występują 

w wielu kolorach oraz modnych deseniach i wzorach.

Wyłaz dachowy WDA Designo R3. Doskonałe rozwiązanie wszędzie tam, 

gdzie potrzebne jest zapewnienie komunikacji z dachem i zachowanie pełnego komfor-

tu użytkowania. Skrzydło wyłazu, dzięki zamontowanemu siłownikowi pneumatyczne-

mu, otwiera się na bok, w zależności od zamówienia – na lewo lub na prawo. W standar-

dzie wyłaz wyposażony jest w termoizolacyjną szybę, chroniącą pomieszczenie przed 

przegrzaniem latem i utratą ciepła zimą. Wyłaz z termo-blokiem WD, wymiernie podno-

si parametry izolacyjne całego elementu i pozwala zaoszczędzić na kosztach ogrzewania.
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